ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ME

FLUTSPUMA ESPUMAS INDUSTRIAIS LTDA
FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES EIRELI ME

JUAR BRINDES LTDA
KR ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA
PLENNA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Valor R$ 338.761,80 ( TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)